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Uroczysta gala 35-lecia samorządu w Ozimku

3 grudnia w Domu Kultury w Ozimku odbyła się uroczysta gala z okazji 35-lecia samorządu
terytorialnego. Na zaproszenie Burmistrza Ozimka Mirosława Wieszołka oraz Przewodniczącego
Rady Miejskiej Zygmunta Olbryta w wydarzeniu wzięli udział dawni i obecni radni dziewięciu
kadencji, byli burmistrzowie i ich zastępcy, sekretarze i skarbnicy gminy, radni powiatowi,
dyrektorzy jednostek organizacyjnych, wieloletni pracownicy urzędu oraz obecni i byli sołtysi.

Wieczór rozpoczął się panelem dyskusyjnym z udziałem burmistrzów Ozimka: Mirosława Wieszołka,
Marka Korniaka a także zastępcy burmistrza Andrzeja Wolnego i przewodniczącego Rady Miejskiej
VII kadencji Krzysztofa Kleszcza. Rozmowę, poświęconą najważniejszym przemianom i
doświadczeniom samorządowym minionych dekad, poprowadził członek Młodzieżowej Rady Miejskiej
Piotr Bloszczyk.

Jednym z punktów programu była symboliczna podróż w czasie – projekcja filmu ukazującego, jak
gmina Ozimek zmieniła się na przestrzeni 35 lat. Publiczność wysłuchała również wykładu Józefa
Tomasza Jurosa dotyczącego idei samorządności oraz jej znaczenia dla wspólnoty lokalnej.

Nie zabrakło również oprawy artystycznej. Muzyczną część wydarzenia wypełniły występy
wokalistów sekcji „Power of Sound” pod kierunkiem Agnieszki Wilczyńskiej. Następnie
zaprezentowano nagrania wideo, w których przewodniczący Rady Miejskiej IX kadencji dzielili się
refleksjami na temat pracy samorządu i rozwoju gminy.

Głównym momentem gali było uhonorowanie pracowników Urzędu Gminy i Miasta, wręczając:

Dyplomy za ponad 20 lat pracy: Panu Romanowi Bajorkowi, Pani Alicji Bartosze, Pani Barbarze
Durkalec, Panu Tomaszowi Krzyżowskiemu, Pani Justynie Matysek, Pani Dagmarze Radziej, Pani
Katarzynie Smolnik oraz Pani Joannie Zielińskiej;

Dyplomy za ponad 25 lat pracy: Pani Ewie Bronder, Pani Katarzynie Jonczyk, Panu Krzysztofowi
Koźlikowi, Pani Aldonie Początek, Pani Miriam Szczurek i Pani Magdalenie Wencke; a także

Dyplomy za ponad 30 lat pracy: Pani Dorocie Bąk, Pani Monice Langosz, Pani Jadwidze Michnik
oraz Pani Helenie Podolskiej.

Uhonorowano również osoby, które przeszły na emeryturę po ponad 20 latach pracy w
Urzędzie – Panie: Danutę Adamczuk, Marię Błahutę, Mariannę Błażełek, Janinę Grajoszk, Zofię
Jacek, Urszulę Kaczmarczyk, Barbarę Katolik, Danutę Pędzik, Krystynę Pużak, Helenę Rogowską,
Urszulę Sklorz, Barbarę Tomańską, Stanisławę Brzozowską oraz Pana Andrzeja Wolnego.

Wyróżniono również naszych długoletnich sołtysów: Pana Wiktora Smyka – pełniącego funkcję
sołtysa sołectwa Mnichus przez 26 lat, Panią Barbarę Starzycką – sołtyskę sołectwa Dylaki od 25 lat,
Panią Edytę Czaplik – sołtyskę sołectwa Biestrzynnik od 26 lat oraz Pana Bernarda Sklorza – sołtysa
sołectwa Krzyżowa Dolina od 23 lat, a także radnych Rady Miejskiej w Ozimku, którzy pełnili
swoją odpowiedzialną funkcję co najmniej pięć kadencji: Pana Marka Elisa – radnego ośmiu kadencji,
Pana Antoniego Gryca – radnego sześciu kadencji i obecnego radnego Powiatu Opolskiego, Pana
Zygmunta Olbryta – radnego pięciu kadencji, Panią Barbarę Starzycką – radną pięciu kadencji oraz
Pana Joachima Wiesbacha – radnego pięciu kadencji.

Uhonorowani odebrali wyróżnienia w atmosferze pełnej wspomnień, wzruszeń i podziękowań za lata
zaangażowania w życie lokalnej wspólnoty.
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Uroczystość stała się nie tylko okazją do podsumowań, lecz także do spotkań po latach i wspólnego
świętowania 35 lat samorządności w gminie Ozimek.
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